
为激光瑞兆、林汇铸造等多家企业提供技术等级鉴

定、各种专业技能竞赛佐证资料

机械加工技术专业
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为大方重工场地服务、技术服务相关照片

为津西钢铁集团职业技能大赛计算机实操考试提供场地
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为企业技能大赛提供理论考试场地
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河北理工大学津西股份本科函授班开学典礼在我校四楼

会议室召开

为企业岗前技术培训提供场地
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为津西钳工大赛提供场地

为津西焊工大赛提供场地
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为企业计算机操作员考试提供场地

瑞兆岗前技术培训考试
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津西职业技能鉴定理论考场
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河北瑞兆激光再制造技术有限公司车工竞赛名单

序号 姓名 单位
成绩

备注
实操 理论

1 杨兴友
河北瑞兆激光再制造技术有限公司

94 84

2 王兴发 河北瑞兆激光再制造技术有限公司 87 85

3 刘继东 河北瑞兆激光再制造技术有限公司 85 86

4 徐安移
河北瑞兆激光再制造技术有限公司

84 98

5 孙立新 河北瑞兆激光再制造技术有限公司 86 89

6 王健 河北瑞兆激光再制造技术有限公司 97 88

7 宗绍福
河北瑞兆激光再制造技术有限公司

98 95

8 王安林 河北瑞兆激光再制造技术有限公司 89 92

9 丁德忠 河北瑞兆激光再制造技术有限公司 89 84

10 陈亚强
河北瑞兆激光再制造技术有限公司

86 83

11 刘庆利 河北瑞兆激光再制造技术有限公司 95 96

12 单晓东 河北瑞兆激光再制造技术有限公司 87 95

13 孙卫海
河北瑞兆激光再制造技术有限公司

84 84

14 吴立国 河北瑞兆激光再制造技术有限公司 82 87

15 靳春林 河北瑞兆激光再制造技术有限公司 86 82

16 沈玉贵
河北瑞兆激光再制造技术有限公司

98 81

17 刘会新 河北瑞兆激光再制造技术有限公司 95 86

18 王悦丰 河北瑞兆激光再制造技术有限公司 92 84

19 张占国
河北瑞兆激光再制造技术有限公司

87 85

20 江春贵 河北瑞兆激光再制造技术有限公司 86 95

21 程立军 河北瑞兆激光再制造技术有限公司 95 87
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带头人对企业技能竞赛进行指导照片

1、 刘经伟专业带头人对林汇铸造有限公司对普通车工大赛技术

指导
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2、专业带头人对大方重工科技铸造有限公司对车工大赛技术指导
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短期培训相关照片
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河北林汇精密铸造有限公司车工竞赛名单

序号 姓名 单位
成绩

备注
实操 理论

1 白春保 河北林汇精密铸造有限公司 94 84

2 陈健华 河北林汇精密铸造有限公司 87 85

3 陈晓飞 河北林汇精密铸造有限公司 85 86

4 陈学峰 河北林汇精密铸造有限公司 84 98

5 褚保军 河北林汇精密铸造有限公司 86 89

6 高少英 河北林汇精密铸造有限公司 97 88

7 侯立宝 河北林汇精密铸造有限公司 98 95

8 李海龙 河北林汇精密铸造有限公司 89 92

9 李红兴 河北林汇精密铸造有限公司 89 84

10 李连红 河北林汇精密铸造有限公司 86 83

11 李山秀 河北林汇精密铸造有限公司 95 96

12 李子元 河北林汇精密铸造有限公司 87 95

13 刘占瑞 河北林汇精密铸造有限公司 84 84

14 马志强 河北林汇精密铸造有限公司 82 87

15 孟详礼 河北林汇精密铸造有限公司 86 82

16 祁小金 河北林汇精密铸造有限公司 98 81

17 任爱红 河北林汇精密铸造有限公司 95 86

18 宋志丰 河北林汇精密铸造有限公司 92 84

19 孙立安 河北林汇精密铸造有限公司 87 85

20 王 建 河北林汇精密铸造有限公司 86 95

21 江春贵 河北林汇精密铸造有限公司 95 87
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大方重工科技铸造有限公司车工、数控竞赛名单

编号 姓名 性别 工作单位 工种

1 李柳彬 男 大方重工科技铸造有限公司普车车间 车工

2 季玉民 男 大方重工科技铸造有限公司普车车间 车工

3 郝永宝 男 大方重工科技铸造有限公司普车车间 车工

4 张海波 男 大方重工科技铸造有限公司普车车间 车工

5 郝春生 男 大方重工科技铸造有限公司普车车间 车工

6 郝志刚 男 大方重工科技铸造有限公司普车车间 车工

7 王洪旭 男 大方重工科技铸造有限公司普车车间 车工

8 王志青 男 大方重工科技铸造有限公司扎辊车间 车工

9 吉瑞杰 男 大方重工科技铸造有限公司扎辊车间 车工

10 潘克研 男 大方重工科技铸造有限公司扎辊车间 车工

11 郁学桐 男 大方重工科技铸造有限公司扎辊车间 车工

12 吴迪 男 大方重工科技铸造有限公司扎辊车间 车工

13 张建新 男 大方重工科技铸造有限公司辊环车间 车工

14 郝丽盛 男 大方重工科技铸造有限公司辊环车间 车工

15 王悦丰 男 大方重工科技铸造有限公司辊环车间 车工

16 赵爽 男 大方重工科技铸造有限公司辊环车间 车工

17 吕文学 男 大方重工科技铸造有限公司普车车间 数控车工

18 张海涛 男 大方重工科技铸造有限公司普车车间 数控车工

19 于瑞民 男 大方重工科技铸造有限公司普车车间 数控车工

20 沈立波 男 大方重工科技铸造有限公司普车车间 数控车工

21 李海军 男 大方重工科技铸造有限公司普车车间 数控车工

22 张洪兰 男 大方重工科技铸造有限公司扎辊车间 数控车工

23 张树林 男 大方重工科技铸造有限公司扎辊车间 数控车工

24 杨守刚 男 大方重工科技铸造有限公司扎辊车间 数控车工

25 巴立明 男 大方重工科技铸造有限公司扎辊车间 数控车工

26 侯立文 男 大方重工科技铸造有限公司扎辊车间 数控车工

27 付金旺 男 大方重工科技铸造有限公司辊环车间 数控车工

28 张得强 男 大方重工科技铸造有限公司辊环车间 数控车工

29 李永胜 男 大方重工科技铸造有限公司辊环车间 数控车工

30 李孟杰 男 大方重工科技铸造有限公司辊环车间 数控车工

31 靳宝贵 男 大方重工科技铸造有限公司辊环车间 数控车工
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津西钢铁集团学校车工理论竞赛考试名单

序

号

姓名 身份证号 联系电话 车间

1 杨兴友 130227198110154833 15930567328 钢铁炼钢二厂

2 王兴发 130227198606092218 15081937378 钢铁炼钢二厂

3 刘继东 130227198605080223 15833582873 钢铁炼钢二厂

4 徐安移 130227197806250212 15931569640 钢铁炼钢二厂

5 孙立新 130227198107161610 13832862007 钢铁炼钢二厂

6 王健 130227198210213634 13832959720 钢铁炼钢二厂

7 宗绍福 130227198609050013 13754455836 钢铁炼钢二厂

8 王安林 130227198305136459 13832999773 钢铁炼钢二厂

9 丁德忠 130203198206063636 13582845939 钢铁炼钢二厂

10 陈亚强 130227198612120254 13513447948 钢铁炼钢二厂

11 刘庆利 13022719841128261x 13933387685 钢铁炼钢二厂

12 单晓东 130227197904152616 15833476898 钢铁炼钢二厂

13 孙卫海 13022719790707641x 13933329687 钢铁炼钢二厂

14 吴立国 130227198604274819 15930891552 钢铁炼钢二厂

15 靳春林 130227197809076213 13472900636 钢铁炼钢二厂

16 沈玉贵 130227198110070234 13931521185 钢铁炼钢二厂

17 刘会新 13022719810414361x 13832549280 钢铁炼钢二厂

18 王悦丰 130227197510240218 13722508080 钢铁炼钢二厂

19 张占国 130227199005142253 15030527756 钢铁炼钢二厂

20 程立军 130227198610096430 13784628256 钢铁炼钢二厂

21 王小军 130227198111233015 15931453959 钢铁炼钢二厂

22 王占军 130227197601230218 13933497818 钢铁炼钢二厂

23 魏雨兵 130227198511236418 15003159278 钢铁炼钢二厂

24 吴宏伟 130227198104240233 13731510748 钢铁炼钢二厂

25 吴瑞富 130227198504052610 13785576251 钢铁炼钢二厂

26 吴振华 130227198210050214 15931564573 钢铁炼钢二厂

27 谢玉波 130227197106023430 15233394018 钢铁炼钢二厂

28 徐建喜 130227198310230239 13932551423 钢铁炼钢二厂

29 杨海丰 130227198101080211 13832587479 钢铁炼钢二厂

30 杨建新 130227197909092632 13784617920 钢铁炼钢二厂

31 杨立民 130227197010160211 13931464035 钢铁炼钢二厂

32 杨小飞 130227197207180056 13633256750 钢铁炼钢二厂

33 于海保 130227198304202610 13582516331 钢铁炼钢二厂

34 于建成 13022719860227281x 15175586680 钢铁炼钢二厂

35 余佳信 130227197810200218 1378359378 钢铁炼钢二厂

36 贠桂明 130227197508220015 13930559163 钢铁炼钢二厂
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37 张春强 13022719841114441x 13932556265 钢铁炼钢二厂

38 张克和 13022719720313401x 5888440 钢铁炼钢二厂

39 张学义 130227198008214617 15031533350 钢铁炼钢二厂

40 赵 明 13022719831018261x 13784690989 钢铁炼钢二厂

41 赵春山 130227197712136056 15930567623 钢铁炼钢二厂

42 赵大勇 130227197901166019 13513049192 钢铁炼钢二厂

43 赵东歌 130227198103256030 13932500132 钢铁炼钢二厂

44 赵阁阳 130227198601171611 13784678589 钢铁炼钢二厂

45 周学广 130227198710043651 13673253828 钢铁炼钢二厂

46 陈宏伟 130227198912112870 15613595015 津西万通

47 付江松 130227199011223615 15130593524 津西万通

48 付金超 130227199006140014 15031569943 津西万通

49 顾欣 130227198902136457 15133945554 津西万通

50 郭云瑞 13028319900502491x 15830524126 津西万通

51 胡建华 130227199002032614 15031521536 津西万通

52 李春韦 130227199006102616 15100505444 津西万通

53 李洪水 13022719891111441x 15238391461 津西万通

54 李继东 130227198908131016 15032572287 津西万通

55 李金原 130227199009230015 18712872158 津西万通

56 李世杰 130227199101012838 18712879687 津西万通

57 李卫东 13022719900708101x 15230905803 津西型钢二厂

58 梁玉 130227199001252631 15931567851 津西型钢二厂

59 林相儒 130227199011114814 15931555354 津西万通

60 刘佳伟 130227199002133810 18716086098 津西轧钢厂

61 刘朋 130227199011120210 15131575030 津西万通

62 刘庆红 130227198808135810 18731535079 津西万通

63 刘应龙 130227198911132618 13722500558 津西型钢二厂

64 路兴原 130227199010196459 15031578172 津西炼铁二厂

65 秦鹏 130227199108010436 15031511424 津西万通

66 王春成 130227198903116212 15131528214 津西万通

67 王红跃 130227199006152218 15031449964 津西万通

68 王建朋 130227199002082611 13473560675 津西万通

69 王明远 130227199011272812 15027452105 津西万通

70 王雪峰 130227198804264818 15081978681 津西型钢二厂

71 王玉麒 130227199001182215 18733316038 津西型钢二厂

72 王志富 130227199006150212 13903388795 津西万通

73 吴磊 130227198902075834 15027454754
74 武博文 130227199111132614 15128824418 津西万通

75 杨靖宇 130227199002223656 15930574828 津西万通

76 姚明星 130227199010224835 15033900453 津西万通

77 于存 130227199004280013 15027687660 津西万通
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78 张帅 130227198903240213 15032595014 津西万通

79 赵晨西 13022719890208161x 15931922638 津西万通

80 赵力松 130227199011051614 18712879360 津西万通

81 周治强 130227198902036218 15931555051 津西万通

82 朱长清 13022719900114485x 15030599377 津西万通

83 陈宏伟 130227198912112870 15613595015 津西万通

84 付江松 130227199011223615 15130593524 津西万通

85 付金超 130227199006140014 15031569943 津西万通

86 顾欣 130227198902136457 15133945554 津西万通

87 郭云瑞 13028319900502491x 15830524126 津西万通

88 胡建华 130227199002032614 15031521536 津西万通

89 李春韦 130227199006102616 15100505444 津西万通

90 李洪水 13022719891111441x 15238391461 津西万通

91 李继东 130227198908131016 15032572287 津西万通

92 李金原 130227199009230015 18712872158 津西万通

93 李世杰 130227199101012838 18712879687 津西万通

94 李卫东 13022719900708101x 15230905803 津西型钢二厂

95 梁玉 130227199001252631 15931567851 津西型钢二厂

96 林相儒 130227199011114814 15931555354 津西万通

97 刘佳伟 130227199002133810 18716086098 津西轧钢厂

98 刘朋 130227199011120210 15131575030 津西万通

99 刘庆红 130227198808135810 18731535079 津西万通

100 刘应龙 130227198911132618 13722500558 津西型钢二厂

101 路兴原 130227199010196459 15031578172 津西炼铁二厂

102 秦鹏 130227199108010436 15031511424 津西万通

103 王春成 130227198903116212 15131528214 津西万通

104 王红跃 130227199006152218 15031449964 津西万通

105 王建朋 130227199002082611 13473560675 津西万通

106 王明远 130227199011272812 15027452105 津西万通

107 王雪峰 130227198804264818 15081978681 津西型钢二厂

108 王玉麒 130227199001182215 18733316038 津西型钢二厂

109 王志富 130227199006150212 13903388795 津西万通

110 吴磊 130227198902075834 15027454754 津西万通

111 武博文 130227199111132614 15128824418 津西万通

112 杨靖宇 130227199002223656 15930574828 津西万通

113 姚明星 130227199010224835 15033900453 津西万通

114 于存 130227199004280013 15027687660 津西万通

115 张帅 130227198903240213 15032595014 津西万通

116 赵晨西 13022719890208161x 15931922638 津西万通

117 赵力松 130227199011051614 18712879360 津西万通

118 周治强 130227198902036218 15931555051 津西万通

119 朱长清 13022719900114485x 15030599377 津西万通
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120 陈宏伟 130227198912112870 15613595015 津西万通
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短期培训名单

序

号
姓名

性

别

年

龄

政治

面貌
身份证号

文化

程度
家庭住址 联系方式

1 张 兰 女 23 群众 130227199410146426 本科 迁西县兴城镇三村 15612597229
2 孟祥瑞 男 26 群众 130227199103265812 本科 迁西县园丁小区 18632517537
3 王铭洋 男 26 群众 13022719910714281X 本科 迁西县太平寨 13333159868
4 尹胜秋 女 26 群众 130227199108285222 本科 迁西县尹庄乡尹庄村 15027571367
5 牛国权 男 24 群众 130227199303111615 大专 迁西职校家属院 18632519923
6 王 迎 女 25 群众 130227199205164860 大专 迁西县新集镇东岗村 15032966739
7 李保坤 男 25 群众 13022719920207021X 大专 迁西三屯营西龙湾村 15176585850
8 王静轩 女 27 群众 130227199001175242 大专 迁西尹庄瓦房峪 13503379224
9 路 昊 男 25 群众 130227199207135211 本科 迁西尹庄东刘庄 13933337881

10 邹 琦 男 24 群众 130227199310066437 大专
迁西县国兴里富康小

区 15203155297

11 王会慧 女 23 群众 130227199410062222 大专
迁西县汉儿庄乡苏朗

峪村 15075583905

12 杨 丹 女 25 群众 130227199208266467 大专
迁西县水源里祥和小

区 18333864499

13 刘河江 男 25 群众 130227199206184417 大专
迁西县渔户寨东水峪

村 13582533364
14 王思琪 女 23 群众 130227199402276423 大专 迁西县景忠小区 15033331855

15 牛小幻 女 24 群众 130227199307081628 大专
迁西县洒河镇牛店子

村 15176676005
16 张大为 男 26 群众 130227199104090217 本科 迁西三屯营戏楼村 18730594949
17 赵长秋 男 27 群众 130227199008126451 本科 迁西县兴城镇二村 13832935004
18 杨双鸣 男 26 群众 130227199108146417 大专 迁西职校家属院 15027572006
19 赵海涛 男 27 群众 130227199001066492 迁西县新集镇新集村 18931536236

20 马婷婷 女 27 群众 130227199005034826
迁西县新集镇长山沟

村 18330442835
21 谢昌林 男 25 群众 130227199212014879 大专 迁西县国兴里 522 号 15230987566
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